

Eläkeliiton valtakunnallisten kilpailuiden yleiset periaatteet

Eläkeliiton kilpailulajit ovat boccia, golf, hiihto, keilailu, lentopallo, metsästysammunta, metsätaito, mölky, pilkki, rantaonginta ja suunnistus.

Kilpailuhaku

Valtakunnallisten mestaruuskilpailuiden järjestelyistä vastaa aina joko Eläkeliiton yhdistys tai piiri ja useammassa lajissa kilpailuiden yhteistyötahona on paikallinen liikunta- tai urheiluseura. Eläkeliiton mestaruuskilpailuiden järjestämislupaa haetaan erillisellä hakulomakkeella 31.5. mennessä. Hakijoina voivat olla Eläkeliiton paikallinen yhdistys ja/tai piiri. Kilpailutyöryhmä ja liikuntasuunnittelija myöntävät luvan kilpailuiden järjestämiselle haun perusteella.

Kilpailukutsu

Kilpailujärjestäjä laatii kilpailukutsun, joka julkaistaan maksutta EL-Sanomissa ja Eläkeliiton tapahtumakalenterissa. Järjestäjä toimittaa kilpailukutsun aineistopäivään mennessä EL-Sanomien toimitussihteerille ja luo kilpailun tapahtumakalenteriin. EL-aineistopäivämäärät: <https://www.elakeliitto.fi/elakeliitto/tietoa-elakeliitosta/el-sanomat> Lisäksi kilpailuiden ajankohta julkaistaan Eläkeliiton kilpailutoiminnan sivuilla kesäkuun alussa <https://www.elakeliitto.fi/tekemista/liikunta/kilpailutoiminta>

Kilpailutulokset

Kilpailutulokset julkaistaan Eläkeliiton kotisivuilla ja EL-sanomissa.

1. Kilpailujen jälkeen kisajärjestäjän tulee tarkistaa tulokset ja toimittaa ne sähköpostilla (doc- tai pdf-muodossa) EL-Sanomiin, osoitteeseen vesa.toikka@elakeliitto.fi
2. Tuloksissa pitää olla nimenomaan ne tiedot, joita lehteen toivotaan. Ei muita tulostietoja. Tämä koskee mitalisijoja. Verkkosivuilla voidaan julkaista enemmänkin tuloksia.
3. Mikäli tarkistuksesta huolimatta myöhemmin paljastuu virhe tuloksissa, kisajärjestäjän on ilmoitettava siitä viipymättä EL-Sanomiin. Virhe korjataan mahdollisimman pian lehteen ja verkkosivuille.

Osanottomaksut

Kilpailun järjestäjä määrittelee osallistumismaksun.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava nimi/joukkue, syntymävuosi, Eläkeliiton yhdistyksen nimi ja piiri. Jälki-ilmoittautumisesta paikan päällä järjestäjä voi halutessaan veloittaa korkeamman maksun.

Turvallisuus

Kilpailun järjestäjä huolehtii tapahtuman turvallisuudesta ja ensiavusta. Jokaisella kilpailun järjestäjällä tulee olla turvallisuussuunnitelma. Jokainen kilpailija osallistuu Eläkeliiton valtakunnallisiin tapahtumiin omalla vastuullaan. Eläkeliitolla ei ole kilpailijoille vakuutusta. Eläkeliitto ei myöskään ole hankkinut järjestäjille vakuutusta.

Ikäsarjat

Ikäsarja määräytyy syntymävuoden mukaan.

Palkinnot

Eläkeliitto toimittaa järjestäjille mitalit ja mahdollisen piirien välisen kiertopalkinnon. Muista mahdollisista palkinnoista vastaa järjestäjä.

Lisätietoja liikuntasuunnittelijalta.